[image: image1.png]

 ИП Королев Денис Геннадьевич

г.Владивосток, ул. Фонтанная 3

тел.факс: +7 423 260 60 06
e-mail: info@dalgeokom.ru

	Исх. № б/н
От 22.12.2015г.

Уважаемые коллеги,

Просим Вас рассмотреть коммерческое предложение на поставку временных лицензий Autodesk AutoCAD 2016 со скидкой 50%

С 1 февраля 2016 года новые коммерческие версии ряда продуктов будут доступны только в виде временных лицензий (Desktop Subscription). Такой способ владения программным обеспечением дает клиентам Autodesk возможность сократить первоначальные расходы на программное обеспечение и платить только за то ПО, которое им необходимо в данный момент, а также упростить управление продуктами и добавление новых инструментов в рабочий процесс.

Воспользуйтесь преимуществами временных лицензий уже сейчас. До 1 февраля 2016 года действует скидка 50%

Стоимость временной лицензии AutoCAD 2016 на 1 год на сегодняшний день составляет всего:

	Description
	Material Number
	SRP

	Autodesk AutoCAD 2016 Commercial New SLM Annual Desktop Subscription with Basic Support for Customers PROMO DVD R3
	001H1-R39724-T177
	$784,7

Стоимость временной лицензии AutoCAD LT 2016 на 1 год еще доступнее:

	Description
	Material Number
	SRP

	Autodesk AutoCAD LT 2016 Commercial New SLM Annual Desktop Subscription with Basic Support for Customers PROMO DVD R3
	057H1-R39724-T177
	$185,85

ПО, предоставляемое в виде временных лицензий, не отличается в поставке, установке и методе хранения данных от постоянных лицензий, все устанавливается и хранится на ПК пользователя. Пользователи временных лицензий всегда получают самую последнюю версию продукта с максимальным количеством возможностей и актуальным функционалом.

К преимуществам временных лицензий также относятся гибкие способы оплаты и широкие права доступа к ПО с различных электронных устройств. Autodesk планирует последовательно обновлять и улучшать продукты, предлагаемые по подписке, еще плотнее интегрировать их с облачными сервисами Autodesk.
Минимальные системные требования:
1. Windows 8 Standard, Enterprise, Professional edition, Windows 7 Enterprise, Ultimate, Professional, Home Premium edition, Windows XP Professional, Home edition (SP3 или новее)

2. Для Windows 8 и Windows 7: Intel Pentium 4 или AMD Athlon™ dual-core processor, 3.0 GHz или более с поддержкой технологии SSE2

3. Windows XP: Pentium 4 или Athlon dual-core processor, 1.6 GHz+ с поддержкой технологии SSE2

4. 2 GB RAM (4 GB рекомендовано)

5. 6 GB свободного места на жёстком диске

6. 1,024 x 768 – минимальное разрешение экрана (1,600 x 1,050 рекомендовано)

7. Microsoft® Internet Explorer® 7 или более новый браузер

Модель дистрибуции Autodesk предполагает поставку программных продуктов через сеть авторизованных партнеров. Только приобретая ПО у авторизованных партнеров, вы можете рассчитывать на высокий уровень обслуживания и всестороннюю поддержку

Наши квалифицированные сотрудники:
1. познакомят вас с программными решениями Autodesk, проведя семинар, презентацию

2. помогут сформировать правильную спецификацию для покупки

3. выполнят поставку, помогут инсталлировать ПО, зарегистрировать и авторизовать

4. проведут детальную консультацию по всем вопросам, связанным с ПО Autodesk

Готовы предоставить исчерпывающие вопросы относительно ПО Autodesk

[image: image2.png]{ > AaNIbreOKOM

Индивидуальный предприниматель                                                                               Д.Г. Королев